dengan ketentuan jika di kemudian hari ternyata

terdapat kekeliruan, akan diperbaiki dan

disempurnakan sebagaimana mestinya.

2. Agar setiap muslim dan pihak-pihak yang

memerlukan dapat mengetahuinya, semua pihak

dihimbau untuk menyebarluaskan fatwa ini.

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 11 Rabi’ul

Akhir1442 H 26 November 2020 M

C. Metode Penetapan Fatwa MUI

Dalam Pedoman dan Prosedur Penetapan Fatwa

MUI, fatwa adalah jawaban atau penjelasan dari ulama

mengenai masalah keagamaan dan berlaku untuk

umum (Pasal 1). Penetapan fatwa dilakukan secara

kolektif oleh suatu lembaga yang disebut Komisi